
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

с. ПРАВОКУМСКОГО СОВЕТСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

31.08.2024 г. ' №201

«Об утверждении списков, обучающихся на льготное питание»

Во исполнение Закона «Об образовании в Российской Федерации» 
(ст.37, ст.41 п.1 пп.2), в соответствии с совместным письмом Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека и Министерства просвещения Российской Федерации «Об 
организации работы общеобразовательных организаций» (№ 02/16587-2020- 
24 от 12.08.2020 № ГД-1192/03 от 12.08.2020 г.), письмом Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Ставропольскому краю от 12.08.2020 г. № 26-00- 
02/05-6803-2020 «О подготовке образовательных организаций к новому 
2021/2022 учебному году», санитарно-эпидемиологическими правилами СП 
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)», 
постановления АСГОСК от 18 августа 2020г№838 «Об утверждении Порядка 
организации горячего питания обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях Советского городского округа Ставропольского края, 
реализующих основную общеобразовательную программу начального 
общего, основного общего, среднего общего образования», в целях 
обеспечения безопасных условий деятельности организаций, в том числе в 
столовых и на пищеблоках,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить списки обучающихся на льготное питание

(приложение №1)

Приложение№1

Кл 
асе

Категория
Статус 

малоимущие
Опекаемые

■>
Статус 

многодетны 
е

В тяжелой 
жизненной 
ситуации

По потере 
кормильца



5 Беляева
Аксиния

Пчелинцева
Софья

6 Самусев
Михаил 
Солнышкина
Диана

7 Беляев 
Назар 
Серков 
Максим

ч

8 - - -
9 Ивасюк 

Дмитирй 
Цатурян 
Виктория

-

10 - -

11 - - - -

Ит 
ого

Всего -8 
льготных мест

Директор
5 о о\С ПРАьОКУМСК!

о ио о О.В. Радочинская

■% *а-7"^.'9ио1'‘)'

Буянова Татьяна Николаевна, секретарь,
(865-52) 6-88-86, Шг8скоо14@таИ


